
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-29/58 26.11.2018 

 

ПРИКАЗ 

Об итогах ликвидации академической задолженности 

 

 

На основании  приказа №  01-29/54 от  29.10.2018 года «О проведении 

промежуточной аттестации» и результатов  промежуточной аттестации Елагиной 

Анны, ученицы 11 класса,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Считать Елагину Анну Романовну, прошедшей промежуточную  

аттестацию за курс  10 класса по следующим предметам: 

 

№ 

п/п 

ФИО учащегося Класс Предмет Отметка 

промежуточной 

аттестации 

1 
Елагина Анна 

Романовна 
10 

Обществознание 3 

(удовлетворительно) 

Физика 3 

(удовлетворительно) 

Химия 3 

(удовлетворительно) 

 

2.   Считать Елагину Анну Романовну, ликвидировавшую академическую 

задолженность за курс  10 класса по следующим предметам: 

№ 

п/п 

ФИО учащегося Класс Предмет Итоговая отметка 

1 
Елагина Анна 

Романовна 
10 

Обществознание 3 

(удовлетворительно) 

Физика 3 

(удовлетворительно) 

Химия 3 

(удовлетворительно) 

 

3. Оформить документацию по итогам промежуточной аттестации Глазовой 

О.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности директора               Е.Н. Шипкова 


